

“KELISHILDI”

F.R. Xamidova

Boshqaruv raisi o‘rinbosari

24.03.2023 yil

“TASDIQLAYMAN”

S.B. Shermatov

Boshqaruv raisi o‘rinbosari

24.03.2023 yil

**“Olmaliq KMK” AJ Xotin-qizlar masalalari bo‘yicha boshlang‘ich tashkiloti raisining
ISH REJASI**

T/r	Amalga oshiriladigan ishlar	Bajarish muddati	Mas‘ul
1.	OKMK ijtimoiy, iqtisodiy, huquqiy va oilaviy masalalar bilan murojaat qilgan xotin-qizlar bilan samarali ish tashkil etish. Murojaatlarni tahlil qilish va ularni ijobiy yechimi bo‘yicha takliflar kiritish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva, A.Kamilov, tarkibiy bo‘linmalar boshlang‘ich tashkiloti raislari va tegishli mas‘ullar
2.	OKMK tarkibiy bo‘linmalarida mehnat faoliyatini olib borayotgan xotin-qizlar ishtirokida “Ayol - jamiyat gultoji”, “Ayol - dunyoni tebratar”, “Biz sog‘lom turmush tarafdorimiz”, “Baxt - halol mehnat va sog‘lom tafakkurda”, “Jaholatga qarshi ma‘rifat” kabi mavzularda davra suhbatlari, targ‘ibot tadbirlari tashkil etib borish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva, tarkibiy bo‘linmalar boshlang‘ich tashkiloti raislari va tegishli mas‘ullar
3.	Xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy faolligini, huquqiy bilim va madaniyatini oshirish maqsadida “Zakovat” intellektual o‘yinlarini o‘tkazish.	Har chorakda	F.Xamidova K.Umaralieva A.Mavlyanov Kasaba uyushmasi raisi Boshlang‘ich tashkiloti raislari

T/r	Amalga oshiriladigan ishlar	Bajarish muddati	Mas'ul
4.	OKMK ishchi-xodimlarning oilaviy shaxsiy muammolari, ajrim va boshqa holatlarga oid murojaatlarni o'rganish yuzasidan komissiya tashkil etib, aniqlangan muammolarni ma'sullar bilan bartaraf etish choralarini ko'rish. Tahliliy ma'lumotlar bazasini yaratish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva, A.Kamilov, tarkibiy bo'linmalar boshlang'ich tashkiloti raislari va tegishli mas'ullar
5.	OKMK faoliyat yuritayotgan xotin-qizlar o'rtasida "Sport - nafislik va salomatlik manbai" shiori ostida turli marafon, estafeta o'yinlari, sport musobaqalari tashkil etish. G'oliblarni taqdirlash.	Har chorakda	F.Xamidova, K.Umaralieva, Yoshlar ittifoqi, Kasaba uyushmasi
6.	OKMK xotin-qizlari o'rtasida Kitobxonlik tadbirlarini tashkil etish hamda ko'rik-tanlovlar o'tkazish. "Kitobxon ayol", "Eng yaxshi kitobxon oila", "Eng yaxshi kitobxon" tanlovlarini tashkil etish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva Yoshlar ittifoqi, Kasaba uyushmasi boshlang'ich tashkiloti raislari
7.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 1999 yil 10 iyundagi PF-2326 sonli "Zulfiya nomidagi Davlat mukofotini ta'xis etish bo'yicha takliflarni qo'llab-quvvatlash to'g'risida"gi Farmoni ijrosini ta'minlash maqsadida, "Zulfiyaxonim izdoshlari" yo'nalishi bo'yicha xotin-qizlar ro'yxatini shakllantirish va ko'rik-tanlov tadbirlari tashkil etish.	Yanvar-mart	F.Xamidova, K.Umaralieva Yoshlar ittifoqi, Kasaba uyushmasi, Tarkibiy bo'linmalar boshlang'ich tashkiloti raislari
8.	OKMK yoshlar ittifoqi va Kasaba uyushmasi kengashi hamkorligida faol ayollar ishtirokida Nizom asosida "Yil ayoli" va "Gender tenglik faoli" milliy tanlovlarini tashkil etish.	Noyabr-dekabr	F.Xamidova, K.Umaralieva Yoshlar ittifoqi, Kasaba uyushmasi

T/r	Amalga oshiriladigan ishlar	Bajarish muddati	Mas'ul
			boshlang'ich tashkiloti raislari
9.	OKMK tarkibiy bo'linmalarida xotin-qizlar uchun xavfsiz va qulay mehnat sharoitlari yaratilishini o'rganib borish va aniqlangan holatlarni bartaraf etish yuzasidan samarali ish tashkil etish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva Yoshlar ittifoqi, Kasaba uyushmasi boshlang'ich tashkiloti raislari
10.	Umumxalq miqyosidagi ijtimoiy-siyosiy, madaniy tadbirlar, jumladan bayramlar va xayriya hasharlarida kombinat xotin-qizlarining faol ishtiroklarini ta'minlash va alohida tashabbuskorlik ko'rsatgan ayol ishchi-xodimlarni rag'batlantirib borish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva Yoshlar ittifoqi, Kasaba uyushmasi boshlang'ich tashkiloti raislari
11.	OKMK yoshlar ittifoqi va kombinat xodimlari Kasaba uyushmasi kengashi hamkorligida OKMK kombinatida faoliyat yuritayotgan davlat mukofoti sovrindorlari ishtirokida davra suhbatlari o'tkazish.	Doimiy	Tarkibiy bo'linmalar boshlang'ich tashkiloti raislari
12	OKMK yoshlar ittifoqi va Kombinats xodimlari Kasaba uyushmasi kengashi hamkorligida kombinatda faoliyat yuritayotgan xotin-qizlar o'rtasida "Balli qizlar", "Mohir qo'llar" ko'rik-tanlovlari tashkil etish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva Kasaba uyushmasi, Yoshlar ittifoqi
13	"15 may - Oila kuni" munosabati bilan Kombinatsda faoliyat yuritgan ibratli oilalar ishtirokida "Yangi O'zbekistonning ibratli oilasi" shiori ostida milliy qadriyatlar, shuningdek, "Yosh oilalarga ibrat maktabi" tadbirlarini tashkil etish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva Kasaba uyushmasi

T/r	Amalga oshiriladigan ishlar	Bajarish muddati	Mas'ul
14	Kombinatda mehnat qilayotgan kam daromadli, boquvchisini yo'qotgan, oilasida nogironligi bo'lgan xotin-qizlar uchun dam olish va sayohatlarni imtiyozli tashkil etish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva Kasaba uyushmasi, yoshlar ittifoqi, tarkibiy bo'linmalar boshlang'ich tashkiloti raisleri
15	Kombinat xotin-qizlar ishtirokida "Sog'lom hayot uchun 5000 qadam" sport marafonini o'tkazib borish.	Doimiy	Yoshlar ittifoqi, tarkibiy bo'linmalar boshlang'ich tashkiloti raisleri
16	Kombinatda faoliyat yuritayotgan xotin-qizlarning turmush o'rtog'i yoki farzandlari jazoni ijro etish muassasalari, probatsiya va profilaktika hisobida turgan shaxslarni aniqlash, ular bilan samarali ish tashkil etish, tahliliy ma'lumotlar tayyorlash va ularga qonun doirasida ko'mak ko'rsatish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva, tarkibiy bo'linmalar boshlang'ich tashkiloti raisleri
17	Kombinatda faoliyat yuritayotgan, oilasida nogironligi bo'lgan yoki og'ir turmush sharoitiga tushib qolgan xotin-qizlarning shahar oila va xotin-qizlar bo'limi bilan hamkorlikda xonadonlaridan xabar olish, ularga ijtimoiy-moddiy yordamlar ko'rsatish	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva, Kasaba uyushmasi
18	Ijtimoiy yordamga muhtoj 1 va 2 guruh nogironlari bo'lgan, shuningdek onkologik yoki shunga o'xshash tibbiy muolaja, jarroxlik amaliyotiga muhtoj xotin-qizlarni aniqlash, ularga qonun doirasida ko'maklashish choralarini topish va takliflarni kiritish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva, tarkibiy bo'linmalar boshlang'ich tashkiloti raisleri va tegishli mas'ullar
19	Haftaning chorshanba kuni "Oila kuni" deb e'lon qilinib, ushbu kunda kombinatdagi barcha ayollar o'rtasida ajrim, erta nikoh, erta tug'ruqning oldini	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva,

T/r	Amalga oshiriladigan ishlar	Bajarish muddati	Mas'ul
	olish, ayollar o'rtasidagi jinoyatlarga qarshi profilaktik targ'ibot suhbatlari tashkil etish.		obyektlar boshlangich tashkiloti raislari va tegishli mas'ullar
20	Kombinat olimlari ayollari, ratsionalizatorlik g'oyalari, innovatsion taklif va tashabbuslarga ega xotin-qizlar o'rtasida klub tashkil etish, ular ishtirokida davra suhbatlari, seminarlar tashkil etish.	Doimiy	F.Xamidova, K.Umaralieva, obyektlar boshlang'ich tashkiloti raislari va tegishli mas'ullar
21	Kombinat Xotin-qizlar boshlang'ich tashkiloti faoliyatini sarhisob qilib borish hamda tarkibiy bo'linmalar boshlang'ich tashkilotlari taklif va tashabbus, ish rejasi ijrosidan kelib chiqib faoliyatini tahlil qilib borish.	Har oy yakuni va chorak yakunida	F.Xamidova, K.Umaralieva, tarkibiy bo'linmalar boshlang'ich tashkiloti raislari va tegishli mas'ullar